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VENETO

4a giornata circuito AQUASPORT
RISULTATI PER CATEGORIA

50 Farfalla

Treviso, Domenica 07/02/2016 ore 18:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria P6 - M
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CAVALLIN LORENZO
PIO LOCO DAVIDE
BOVO SAMUELE
GALLINA FRANCESCO
BRONCA PAOLO

Categoria P7 - M
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MASIN STEFANO
FRANCONETTI SIMONE
QUAGGIOTTO MATTEO
MARCON MATTIA
LARESE ROIA MARCO
CHIESURIN ALESSIO

BRUSANTIN GIOVANNI PAOLO

SARTORI EZIO
SIMONETTI NICOLA

Categoria U25 - M
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FRANCONETTI ANDREA
BORTOT ELIA

ZANIN FEDERICO
BINOTTO RICCARDO
BORSATO ALBERTO
DA RE KEVIN

FABIANI RICCARDO
CURTOLO DIEGO
MARCHETTO STEFANO

Categoria M25 - M
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NARDO MASSIMO
MAZZAROTTO ALESSANDRO
ZANETTI MATTEO
BOLZONELLO DANIEL
DE STEFANI CHRISTIAN
CAIS LUCA

BERTO RICCARDO
MAZZOLENI TIZIANO
PEDERIVA ROBERTO
SGNAOLIN SIMONE
CALESSO ELVIS
TONON MARCO
GRANZOTTO STEFANO
FOLTRAN FRANCESCO
BREDA FEDERICO
FAVARO MANUEL

Categoria M30 - M
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MONTANO CLAUDIO
STELLA ALBERTO
PAVAN MATTEO
PAVAN MARIO
PICCIN ANDREA

Serie

Anno

1999
1999
1999
2000
1999

1997
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1997

1992
1995
1994
1996
1992
1992
1993
1996
1996

1991
1990
1991
1990
1990
1988
1990
1991
1987
1991
1988
1990
1990
1987
1990
1988

1984
1985
1983
1986
1982

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
07/02/2016

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

MONTENUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
STILE LIBERO
MONTENUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO

RANAZZURRA CONEGLIANO
STILE LIBERO
MONTENUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
RANAZZURRA CONEGLIANO
RANAZZURRA CONEGLIANO
ANTARES NUOTO

STELLA MARINA

STELLA MARINA

STILE LIBERO
RANAZZURRA CONEGLIANO
RANAZZURRA CONEGLIANO
ATLANTIC SPORT

ATLANTIC SPORT

ROSA BLU

STILE LIBERO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTENUOTO

CAORLE NUOTO

CAORLE NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
MONTENUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA CONEGLIANO
STILE LIBERO

ASD NATATORIUM TREVISO
STELLA MARINA

ROSA BLU

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RANAZZURRA CONEGLIANO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RANAZZURRA CONEGLIANO
RANAZZURRA CONEGLIANO

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA

MONTENUOTO

STELLA MARINA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ATLANTIC SPORT
RANAZZURRA CONEGLIANO

Tempo

00:30.8
00:32.0
00:33.7
00:34.7
SQU

00:29.5
00:30.2
00:31.1
00:32.3
00:33.0
00:33.2
00:33.4
00:34.0
00:37.1

00:27.9
00:28.7
00:30.7
00:31.4
00:31.7
00:34.0
00:34.2
00:35.4
00:36.2

00:29.6
00:30.5
00:31.0
00:31.2
00:31.4
00:31.9
00:33.2
00:33.3
00:33.3
00:33.7
00:33.7
00:33.8
00:33.9
00:35.8
00:36.6
00:38.0

00:29.2
00:29.7
00:30.1
00:34.2
00:36.3

Pti

6.00
2.00

10.00
8.00

5.00
1.00

7.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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6 2 6 TONIN BRUNO
7 2 8 DE VIDI VALERIO
7 8 7 D'AURIA MARCO
9 3 7 TELESE FRANCESCO
10 5 7 TELESE FEDERICO
- 2 2 SALANDIN VITTORIO

Categoria M35 - M

1 7 5 DANIELI STEFANO
2 1 6 ZAGO WALTER
3 6 7 SANNA MASSIMILIANO

Categoria M40 - M

1 1 7 MINISTERI ALESSIO
2 4 8 BALDOTTO LUCA
3 7 8 COSTACURTA LUCA

4 6 8 DERADO TONI

Categoria M45 - M

1 6 4 PICCININI FILIPPO
2 5 8 ANDREOLLA ROY ROGER

Categoria M50 - M

1 4 7 PELLIZZON RENATO
2 2 7 BAGATTIN ORIANO
3 3 8 DE MARCHI AMEDEO

4 1 8 MARIOTTIFABIO
Categoria M55 - M
1 8 8 GAMBINIFABIO

1985
1985
1985
1983
1985
1982

1978
1980
1978

1976
1976
1976
1973

1967
1968

1966
1965
1966
1963

1957

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

4a giornata circuito AQUASPORT
RISULTATI PER CATEGORIA

MONTENUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
PIAVE NUOTO

CENTRO SPORTIVO HOF
CENTRO SPORTIVO HOF
CENTRO SPORTIVO HOF

PIAVE NUOTO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RANAZZURRA CONEGLIANO

ATLANTIC SPORT
ATLANTIC SPORT
RANAZZURRA CONEGLIANO
RANAZZURRA CONEGLIANO

CENTRO SPORTIVO HOF
STELLA MARINA

ATLANTIC SPORT

ROSA BLU

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
RANAZZURRA CONEGLIANO

RANAZZURRA CONEGLIANO

Foglio n. 2
07/02/2016

00:36.8
00:37.9
00:37.9
00:39.5
00:41.5
ASS

00:34.0
00:37.5
00:39.0

00:39.7
00:42.0
00:44.5
00:46.6

00:33.9
00:40.8

00:39.5
00:41.1
00:41.7
00:47.2

00:50.6
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